
/\çJ\?kL D1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANESIA DO PARÁ 	 • 	 33   
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E LAZER 

CNPJ: 27.400.285/0001-04 
ASSl' T RA 

" PARÁ 
DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO 

A Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Lazer—SEMECDEL, no uso 

de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Após ato de homologação do certame de Chamada Pública n2 001/2019-

CPL/PMGP/SEMECDEL, designar, com fulcro no art. 67 da Lei n0  8666/93, a 

Servidora Maria da Luz, Diretora da Secretaria Municipal de Merenda Escola r-

SEMAE, lotada na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Lazer-

SEMECDEL, como fiscal do Contrato Administrativo n2  01.2019-

CPL/PMGP/SEMECDEL, que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE ITENS DA 

MERENDA ESCOLAR REFERENTE A AGRICULTURA FAMILIAR NO ANO LETIVO 

DE 2019. Instrumentos esses, formalizados com os Contratados (as) 

COOPERATIVA MISTA DOS PRODUTORES RURAIS DA AGRICULTURA FAMILIAR 

DE GOIANÉSIA (COOPRUAFGOP), CNPJ/CPF: n9  29.331.091/0001-20. 

COOPERATIVA DE PRODUÇAÕ E COMERCIALIZAÇÃO DA AGRICULTURA 

FAMILIAR DO NORDESTE PARAENSE (COOPFAN) CPNJ/CPF: n 

15.232.790/0001-08 

II. 	O fiscal deverá acompanhar e fiscalizar a execução contratual devendo anotar 

em registro próprio todas as ocorrências e diligenciar junto à empresa, para o 

fiel cumprimento de suas obrigações. 

Goianésia do Pará, 26 de março de 2019. 

José Edvan da Silva Assunção 
Secretário Mun. dE Educação 
Decreto n° 03312018)Gp/PMGp 

José ffir da Silva Assunção 

Secretária Municipal de ucaço, Cultura, Desporto e Lazer 

     

     

Secretaria municipal de educação, cultura, desporto e lazer 

Av. Tancredo neves sin'- centro 
/Q4 77Q9Ç 

 


		2019-02-27T11:30:44-0300
	JOSE EDVAN DA SILVA ASSUNCAO:48709913220




